
Número 205 - Martes, 23 de octubre de 2018

página 178 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Universidades

Resolución de 18 de octubre de 2018, de la Universidad de Granada, por la que 
se aprueba la relación de aspirantes admitidos y excluidos, se anuncia la fecha, 
hora y lugar de celebración del ejercicio y se publica el Tribunal Calificador 
del proceso selectivo de acceso libre para personal laboral de la categoría de 
Técnico Auxiliar de Laboratorio.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio 
de la Administración General del Estado y en la base 4 de la Resolución de 13 de julio de 
2018, de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo de acceso libre para 
cubrir 30 plazas de personal laboral con la categoría de Técnico Auxiliar de Laboratorio 
(Grupo IV) de esta Universidad (BOE núm. 184, de 31 de julio de 2018).

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista de personas admitidas y excluidas al citado proceso selectivo. 
La lista de personas admitidas se encuentra expuesta en el sitio web oficial del Servicio 
de Personal de Administración y Servicios (http://serviciopas.ugr.es/). 

Segundo. Publicar la lista de personas excluidas a este proceso selectivo que figura 
como Anexo I a esta Resolución, con expresión de las causas de no admisión.

Tercero. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en las listas 
de admitidos ni en la de excluidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía, para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión 
simultánea en las listas de admitidos y de excluidos.

Las personas que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de personas admitidas, 
serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.

Cuarto. Se convoca a todos los opositores admitidos para la celebración del ejercicio 
previsto en las bases de la convocatoria, el día 15 de diciembre de 2018, a las 10,00 
horas en la ETS de Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos (Campus Universitario de 
Fuentenueva, C/ Severo Ochoa, s/n).

Quinto. Los opositores deberán ir provistos necesariamente de material de escritura, 
consistente en: lápiz de grafito del número 2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán 
presentar el documento nacional de identidad, pasaporte o documento que acredite las 
condiciones que se alegan para las personas que no tengan la nacionalidad española.

Sexto. Publicar la composición del Tribunal Calificador que ha de valorar el proceso 
selectivo y que figura como Anexo II de esta resolución, en base a lo dispuesto en la base 
5 de la Resolución de 13 de julio de 2018.

Granada, 18 de octubre de 2018.- La Rectora, María Pilar Aranda Ramírez. 00
14

44
08



Número 205 - Martes, 23 de octubre de 2018

página 179 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Anexo I 

(Relación de excluidos)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

30834985 ACEITUNO BERENGUERAS, MÓNICA 1

24202787 AGUILAR CANO, EXPIRACIÓN 1 y 6

3474728 ALONSO VEGA, MARTA 1

74651153 ARENAS BARRERA, CLARA E. 1

76629367 ÁVILA CAPILLA, ARANTXA 1

50115768 BLANCA BENITO, VANESSA 1 y 2

74641147 BOGALLO PRIETO, MARÍA CRISTINA 4

25062501 CASTILLA MELGUIZO, ROSA MARÍA 1

50605579 DE DIOS CHACÓN, ARACELI 1

15433985 DE LA RIVA DOMÍNGUEZ, ERIC 1

44262490 DÍAZ ALGUACIL, JOSÉ MIGUEL 1

38150723 DÍAZ CASADO, MARÍA ELENA 1 y 2

15470704 DÍAZ SUÁREZ, CARLOS JAVIER 1

X2923529 EJJBARI, LATIFA 1

75157422 ESTEBAN MUÑOZ, ADELAIDA 1

75171009 FERNÁNDEZ MEGÍAS, MARINA 1

76439078 GARCÍA DOMINGO, JESÚS MANUEL 1 y 2

29015964 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ABRAHAM 1

71720633 GARCÍA MUÑOZ BAUTISTA CERRO,DANIEL 1

44253802 GARCÍA REVELLES, BLANCA EVA 1

77457929 GÓMEZ CHACÓN, BEATRIZ 1 y 3

74687364 GONZÁLEZ CONTRERAS, MARÍA TERESA 1

74687365 GONZÁLEZ CONTRERAS, ÓSCAR 1

30242797 GUERRA RODRÍGUEZ, MERCEDES 1

20224057 JIMÉNEZ BÉDMAR, NAZARET 1

44287899 JIMÉNEZ ROMERO, ISABEL MARÍA 2

75144666 JIMÉNEZ VEGA, SARA ISABEL 1

44299301 LINARES BENÍTEZ, LUCÍA 1

75572834 LÓPEZ LÓPEZ, SUSANA 1

24231999 LUQUE MAZA, FERNANDO 1

24139655 MARIÑO RODRÍGUEZ, MARÍA BEGOÑA 1

76421545 MARTÍN DEL TIO, SERGIO 1

75571984 MARTÍN ORTEGA, CRISTINA 1

24217824 MARTÍNEZ CORDÓN, MARÍA LUZ 5

24201505 MARTÍNEZ PITA, ALBERTO 1, 2 y 3

24210178 MARTÍNEZ PITA, JAVIER 1, 2 y 6

40990846 MEDINA MARTÍNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 1 y 3

8862864 MÉNDEZ BAZAGA, GEMA 1

74679881 MINGORANCE PÉREZ, FRANCISCO MANUEL 1

35603839 MONTESINOS LORENTE, LAURA 1

23803697 MORALES ORTIZ, ALICIA 1

00
14

44
08



Número 205 - Martes, 23 de octubre de 2018

página 180 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

24248465 MUÑOZ MONTOYA, MARÍA YOLANDA 1

34858234 NAVARRO RUBÍ, JUAN 1

75926074 ORIHUELA AYAS, MARÍA 1

76656828 PÉREZ LÓPEZ, PABLO 1

75135709 PINEL FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 1

76441908 PINO LÓPEZ, NOEMÍ 2

74686032 ROBLES PALOMINO, MARÍA JOSÉ 1

26742445 RODRIGO COLAS, ALMUDENA 1

77389507 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANDREA MARÍA 1

26802930 RODRÍGUEZ TEJADA, VIRGINIA 1 y 6

20851116 ROIG SERRA, JESSICA 1

26042901 RUIZ ENTRENA, BEATRIZ 1 y 2

75157576 SÁNCHEZ PELÁEZ, RAFAEL 1

44284099 SERRANO ÁLVAREZ, JOSÉ MIGUEL 1

24143613 SERRANO TUBIO, ANTONIO FCO. 1 

76419795 TALLÓN DUEÑAS, LUCÍA MARÍA 1

49031790 VALVERDE MORENO, NADIA MARÍA 1

Y2116691 WIDMANN, THOMAS JOHANN 7

Causas de exclusión

1 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL SEGUNDO PARRAFO DEL PUNTO 2.1.C DE LA CONVOCATORIA

2 FALTA DNI

3 FALTA PAGO

4 FALTA ANEXO II

5 NO JUSTIFICA LA POSESIÓN DEL CERTIFICADO DE CAPACITACIÓN

6 FALTA CERTIFICADO DE NO HABER RECHAZADO OFERTA DE EMPLEO

7 NO POSEER TITULACIÓN REQUERIDA

Anexo II

Titulares:
Presidente: �D. Mariano José Mañas Almendros, Catedrático de Universidad del 

Departamento de Fisiología de la Universidad de Granada.
Vocales: �D. David Porcel Muñoz, funcionario de la Escala Técnica Profesional de la 

Universidad de Granada.
�D.ª M.ª del Carmen Carrasco Sierra, personal laboral con la categoría de 
Técnica Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada. 
�D. Pablo Rodríguez Prieto, personal laboral con la categoría de Técnico 
Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada.
�D. Ángel Perandrés Villegas, personal laboral con la categoría de Técnico 
Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada.

Secretario: �D.ª María Gloria Velarde Ruiz, funcionario de la Escala Administrativa de 
la Universidad de Granada.

Suplentes:
Presidente: �D. Jesús Martín Zuñiga, funcionario de la Escala Técnica Profesional de 

la Universidad de Granada. 00
14

44
08



Número 205 - Martes, 23 de octubre de 2018

página 181 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Vocales: �D. Serafín Vélez García, personal laboral con la categoría de Técnico 

Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada. 
�D. Eulogio Corral Arredondo, personal laboral con la categoría de Técnico 
Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada.
�D.ª Concepción Gamarra Martín, personal laboral con la categoría de 
Técnico Especialista de Laboratorio de la Universidad de Granada. 
�D. José Carlos Cabello Sánchez, personal laboral con la categoría de 
Técnico Especialista de Servicios Técnicos, Obras y Mantenimiento de la 
Universidad de Granada.

Secretario: �D. José Antonio Arjona Nieto, funcionario de la Escala Técnica de la 
Universidad de Granada.

00
14

44
08


